
 
お取引先様 各位 
 

新型コロナウイルス感染者発生について 
 
 2021 年 5 月 29 日（土）、弊社勤務の編集部女性 1 名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明いたしました。 
 
 本件に対し弊社では、保健所の指示に従って対応を行います。なお、濃厚接

触者は、社員に１名おりますが、お取引先等関係者には該当者なしと保健所か

らの回答を得ております。 
 
新型コロナウイルス感染者の最終出社日は５月２６日(水)、同濃厚接触者の最終

出社日は５月２７日(木)午前となっております。 
 
 弊社におきましては引き続き時差出勤や在宅勤務を継続し、一層の感染拡大

防止ならびにお客様と従業員の安全確保を最優先に業務を行ってまいります。 
 
 関係者の皆様のご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

 
2021 年５月３１日 

株式会社メディカル・サイエンス・インターナショナル 
 
 
 


